
ZARZĄDZENIE NR 252/2018
BURMISTRZA WOŁOMINA

z dnia 17 sierpnia 2018 r.

w sprawie przeprowadzenia wyborów do Młodzieżowej Rady Miasta Wołomin

Na podstawie §30 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn.zm.) oraz § 28 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Wołomin stanowiącego załącznik do 
Uchwały Nr L-51/2018 z dnia 28 marca 2018 r. Rady Miejskiej w Wołominie w sprawie nadania Statutu 
Młodzieżowej Rady Miasta Wołomin zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Zarządzam przeprowadzenie wyborów do Młodzieżowej Rady Miasta Wołomin w kadencji 2018-2020.

2. Dni, w których upływają terminy wykonania czynności wyborczych oraz termin przeprowadzenia 
wyborów do Młodzieżowej Rady Miasta Wołomin określa kalendarz wyborczy dla wyborów do 
Młodzieżowej Rady Miasta Wołomin, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

3. Ustala się wzór formularza zgłoszenia kandydata/tki w wyborach do Młodzieżowej Rady Miasta Wołomin, 
który stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.

4. Ustala się wzór karty do głosowania w wyborach do Młodzieżowej Rady Miasta Wołomin, który stanowi 
załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia.

5. Ustala się wzór protokołu z wyborów do Młodzieżowej Rady Miasta Wołomin, który stanowi załącznik nr 
4 do niniejszego zarządzenia.

6. Ustala się listę okręgów wyborczych w wyborach do Młodzieżowej Rady Miasta Wołomin, która stanowi 
załącznik nr 5 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 1. Przeprowadzenie wyborów powierza się Dyrektorom Szkół funkcjonujących na terenie Gminy 
Wołomin, stanowiących okręgi wyborcze określone w załączniku nr 5 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Planowania Rozwoju i Rewitalizacji.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Wołomina

Elżbieta Radwan

Id: EA79D81B-BD3B-467E-8C87-1AFCA478AB25. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 252/2018

Burmistrza Wołomina

z dnia 17 sierpnia 2018 r. 

 
Data wykonania 

czynności 
wyborczych

Treść czynności Podmiot odpowiedzialny

16.08.2018 Zarządzenie Burmistrza Wołomina 
w sprawie przeprowadzenia 
wyborów do Młodzieżowej Rady 
Miasta Wołomin

Burmistrz Wołomina 

do 01.10.2018 powołanie Okręgowych Komisji 
Wyborczych

Dyrektor Szkoły stanowiącej 
Okręg Wyborczy

do 08.10.2018 - zgłaszanie kandydatów 
- przyjmowanie zgłoszeń

Okręgowa Komisja Wyborcza

09.10.2018 - wywieszenie list kandydatów
- sporządzenie spisu wyborców

Okręgowa Komisja Wyborcza

15.10.2018 wybory do Młodzieżowej Rady 
Miasta w godzinach 08.00-15.00

Okręgowa Komisja Wyborcza

do 17.08.2018 podanie wyników głosowania 
w danym okręgu – wywieszenie 
kopii protokołu w szkole

Okręgowa Komisja Wyborcza

do 18.08.2018 przekazanie protokołu wraz 
z kartami do głosowania 
Burmistrzowi Wołomina

Okręgowa Komisja Wyborcza

22.10.2018 ogłoszenie wyników wyborów Burmistrz Wołomina 
26.10.2018 upływa termin zgłaszania 

skarg/odwołań
Burmistrz Wołomina

26.11.2018 powołanie nowej Młodzieżowej 
Rady Miasta Wołomin

Burmistrz Wołomina

Id: EA79D81B-BD3B-467E-8C87-1AFCA478AB25. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 252/2018

Burmistrza Wołomina

z dnia 17 sierpnia 2018 r.

FORMULARZ ZGŁOSZENIA KANDYDATA/TKI
do Młodzieżowej Rady Miasta Wołomin

Imię i nazwisko 
kandydata/tki:
Data urodzenia:
Okręg wyborczy numer 
(wpisz cyfrę arabską)
Lista poparcia
(czytelne podpisy 
5 uczniów wraz 
z podaniem klasy)

1……………………………………………………

2……………………………………………………

3……………………………………………………

4……………………………………………………

5…………………………………………………...
Zgoda kandydata/tki Ja, niżej podpisany/na wyrażam zgodę na kandydowanie do 

Młodzieżowej Rady Miasta Wołomin.

               ……………………………………………………
(data, czytelny podpis kandydata/tki)

Potwierdzenie przyjęcia 
zgłoszenia i zgodności ze 
stanem faktycznym 
podanych powyżej danych

......................................................................................
(data i podpis przewodniczącego Okręgowej Komisji Wyborczej)

Id: EA79D81B-BD3B-467E-8C87-1AFCA478AB25. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 252/2018

Burmistrza Wołomina

z dnia 17 sierpnia 2018 r.

Okręg wyborczy nr …..

Nazwa szkoły ................…...................

KARTA DO GŁOSOWANIA
w wyborach do Młodzieżowej Rady Miasta Wołomin

Kandydaci na radnych:

L.
p.

Imię i nazwisko kandydata/tki Postaw jeden znak „X” 
przy jednym nazwisku 
kandydata/tki

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

INFORMACJA

Głosować można tylko na jednego kandydata, stawiając znak „X” w kratce z prawej strony obok 
nazwiska kandydata/tki, na którego wyborca głosuje. Postawienie znaku „X” w więcej niż 1 kratce lub 
niepostawienie znaku „X” w żadnej kratce powoduje nieważność głosu.

  ………………………………………………….

Miejsce na pieczęć szkoły

Id: EA79D81B-BD3B-467E-8C87-1AFCA478AB25. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 252/2018

Burmistrza Wołomina

z dnia 17 sierpnia 2018 r.

PROTOKÓŁ Z WYBORÓW
do Młodzieżowej Rady Miasta Wołomin w okręgu nr ……..

Liczba osób uprawnionych do głosowania ..............

Liczba wydanych kart do głosowania ..............

Liczba oddanych głosów (liczba kart wyjętych z urny) ..............

Liczba głosów nieważnych ..............

Liczba głosów ważnych oddanych na poszczególnych kandydatów/tki:

Imię i nazwisko kandydata/tki Liczba głosów 
ważnych

1) 
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
9)
10)

Nazwiska i imiona osób wybranych na Radnych Młodzieżowej Rady Miasta Wołomin:

1) ..............................................................................

2) ..............................................................................

Uwagi:…………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………

Przy sporządzeniu protokołu obecny byli członkowie Komisji:

1) Przewodniczący Komisji - ………………………………………………………

 (imię i nazwisko oraz podpis)

2) Członek Komisji - ……………………………………………………………….

3) Członek Komisji - ……………………………………………………………….

4) Członek Komisji - ……………………………………………………………….

………………………………………………….

 Miejsce na pieczęć szkoły

Id: EA79D81B-BD3B-467E-8C87-1AFCA478AB25. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 252/2018

Burmistrza Wołomina

z dnia 17 sierpnia 2018 r.

LISTA OKRĘGÓW WYBORCZYCH
w wyborach do Młodzieżowej Rady Miasta Wołomin

Nr Okręgu 
Wyborczego

Nazwa szkoły stanowiącej Okręg Wyborczy Liczba wybieranych 
radnych

1 Zespół Szkół nr 1 w Wołominie
ul. Sasina 33, 05-200 Wołomin 

1

2 Zespół Szkół nr 3 w Wołominie
ul. Kazimierza Wielkiego 1, 05-200 Wołomin 

1 lub 2

3 Szkoła Podstawowa nr 2 im. Ignacego Łukasiewicza
Aleja Armii Krajowej 81, 05-200 Wołomin 

1

4 Szkoła Podstawowa nr 3 im. J. Piłsudskiego
ul. Piłsudskiego 53, 05-200 Wołomin 

1

5 Szkoła Podstawowa nr 4 z Oddziałami 
Integracyjnymi im. Marynarki Wojennej RP
ul. 1 Maja 33, 05-200 Wołomin 

1 lub 2

6 Sportowa Szkoła Podstawowa nr 5 im. Polskich 
Olimpijczyków
ul. Lipińska 16, 05-200 Wołomin 

1 lub 2

7 Szkoła Podstawowa nr 7 z Oddziałami 
Integracyjnymi im. Królowej Jadwigi
ul. Poprzeczna 6, 05-200 Wołomin 

1 lub 2

8 Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Duczkach
ul. Szosa Jadowska 37, 05-200 Duczki 

1

9 Szkoła Podstawowa w Czarnej
ul. Witosa 52, 05-200 Czarna 

1

10 Zespół Szkolno-Przedszkolny w Leśniakowiźnie
ul. Kasprzykiewicza 153, 05-200 Leśniakowizna 

1

11 Szkoła Podstawowa im. Ks. Ignacego Skorupki 
w Ossowie
ul. Matarewicza 148, 05-230 Ossów 

1

12 Szkoła Podstawowa im. Fryderyka Chopina w Starym 
Grabiu
ul. Cichorackiej 25, 05-200 Wołomin 

1

13 Szkoła Podstawowa w Zagościńcu
ul. Szkolna 1, 05-200 Wołomin 

1

Id: EA79D81B-BD3B-467E-8C87-1AFCA478AB25. Podpisany Strona 1




